Innuit, intenta ad eum manu, vel oculo vel palpebris; inde Indicium fecit, monstravit c. p. et b. Kam. Dj.; Altum fecit ignem c. a. r. vel c. b. r. Kam. III Consuluit alium; Deliberavit cum alio c. a. p. Dj.

IV اشار Exercitavit equitando, vel inequitavit vaenum offerens iumentum c. a., vel tentavit et huius rei causa horsum et prorsum vertit. Kam., et de serva adhibetur; Innuit manu vel oculo inde Indicium fecit, indicavit c. p. et b. r. Kam. Djeh.; et inde Impera-

vit alicui aliquid. Kam.; Dedit consilium alicui c. b. r.

et على p. اشار et شور Altum fecit ignem c. a. r. vel c. b. r. Kam.; Auxilium praestitit in colligendo melle.

Dicitur اشرفي عسلا. Kam. V Pudore affectus fuit.

Kam. Dj.; Pinguis, pulchra fuit femina. Diw. Huds. VI Pl. Consilium inter sese iniverunt. VIII Eduxit

ex alveari et collegit mel c. a. r. Kam. Dj.; Quodammodo pingues fuerunt cameli. Dj. X Eduxit ex alveari et collegit mel c. a. r. Kam.; Consilium petiit ab aliquo c. a. p. et b. r. Kam.; Pinguis evasit. Kam. Djeh.;

Vestem pulchram induit. Kam.; Clara, manifesta fuit res. Kam.; Odoratus fuit femellam admisarius, ut cognosceret, num gravida esset c. a. Kam.

شور Mel eductum ex alveari. Kam.; Pulchritudo. Kam.; Forma externa rei. Kam.; Vestimentum. Kam.; Pinguedo. Kam.; Ornatus. Kam.

شوار Lenis, remissus, de vento. Kam.; Supellex domestica. Kam. Dj.; Quae ad sagma ac clitellas, seu ad iter pertinent; Penis testiculi et anus viri. Kam.; Pudendum viri et feminae. Dj.; Forma rei. Kam. Dj.; Pulchritudo. Kam.; Vestimentum. Kam. Dj.; Pinguedo. Kam.; Ornatus. Kam.

شوار Supellex domestica. Kam.; Quae ad sagma ac clitellas, seu ad iter pertinent; Penis, testiculi et anus viri. Kam.

شيار Pulchritudo. Kam.; Forma externa rei. Kam.; Vestimentum. Kam.; Pinguedo. Kam.; Ornatus. Kam. Pl. Pingues, pulchri, de equis, camelis. Kam. Dj. conf. شير; Nomen antiquum diei Sabbati. Dj.

شياره Forma, figura externa. Kam. Dj.; Vestimentum. Dj.; item Pulchritudo. Kam.; Ornatus. Kam.; Pinguedo. Kam.

شورة Id. Kam.; Pudor. Kam.

شورة Internus rei status, qui describendo cognoscitur; et contra Forma, figura rei. Kam.; Pulchritudo. Kam.; Alveare apum et locus, ubi mel est. Kam.; Camela pinguis. Kam.

شوري Planta marina. Kam. Esse videtur Scenra marina foliis lanceolatis, integris, floribus fulvis, quam Mascatensibus appellatam esse شوره, testatur Forsk. Flor. Aeg. Ar. p. 37.

شوري Mandatum. Kam.; Consilium. Kam. Dj.

صير شير ⁵ Pl. شيار ⁵ Pinguis et bene habitus equus. Dj. Pulcher forma et adpectu. Gol. قصيدة شيرة ⁵ Carmen pulchrum. Kam. Pl. شوراء ⁵ Bonus consultor, dando consilio idoneus. Kam. Dj.